РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.
ТРУБЫ И ФАСОННЫЕ ЧАСТИ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА С
УЛУЧШЕННЫМ ШУМОПОГЛОЩЕНИЕМ ДЛЯ СИСТЕМ
ВНУТРЕННЕЙ КАНАЛИЗАЦИИ
PRO AQUA STILTE PLUS
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
 Изготовитель: ООО НПО «ПРО АКВА», Российская Федерация, 141370, Московская область,
Сергиево-Посадский район, город Хотьково, Художественный проезд, дом 2А.

Светло-серый, RAL 7047
Однолепестковое
Цвет трубы
Конструкция уплотнительного кольца
Материал уплотнительного кольца
Класс горючести
EPDM (синтетический каучук
этилен-пропиленовый, СКЭП)
Г2 (Согласно DIN 4102-B2)
Соответствуют требованиям ТУ 2248-011-16965449-2016
Данная продукция имеет всю необходимую разрешительную документацию, вся информация
представлена на сайте proaqua.pro
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.       СТРАНИЦА 2
Артикул dn, мм L, мм S, мм
STPL550580150 58 150 4,00
STPL550580250 58 250 4,00
STPL550580500 58 500 4,00
STPL550581000 58 1000 4,00
STPL550581500 58 1500 4,00
STPL550582000 58 2000 4,00
STPL550583000 58 3000 4,00
STPL551100150 110 150 5,30
STPL551100250 110 250 5,30
STPL551100500 110 500 5,30
STPL551101000 110 1000 5,30
STPL551101500 110 1500 5,30
STPL551102000 110 2000 5,30
STPL551103000 110 3000 5,30
STPL551600250 160 250 5,30
STPL551600500 160 500 5,30
STPL551601000 160 1000 5,30
STPL551602000 160 2000 5,30
STPL551603000 160 3000 5,30
STPL552000250 200 250 6,20
STPL552000500 200 500 6,20
STPL552001000 200 1000 6,20
STPL552002000 200 2000 6,20
STPL552003000 200 3000 6,20
Труба канализационная
S
dn
L
Артикул dn, мм ds, мм L мм
STPL30058 58 58 107
STPL30110 110 110 125
STPL30160 160 160 155
Муфта двухраструбная
Артикул dn, мм ds, мм L мм
STPL31058 58 58,3 107
STPL31110 110 110,4 125
STPL31160 160 160,5 155
STPL31200 200 200,6 212
Муфта ремонтная
ds
L
ds
L
2.2 Номенклатура и типоразмеры изделий указаны в таблице 2.
Артикул dn, мм Z1, мм Z2, мм
STPL1005887 58 35 33
STPL1011087 110 60 60
STPL1016087 160 84 91
STPL1020087 200 105 113
Отвод 87,5°
Z2
Z1
dn
87,5°
Таблица 2 - Номенклатура и типоразмеры изделий
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.       СТРАНИЦА 3
Артикул dn, мм Z1, мм Z2, мм
STPL1005867 58 26 25
STPL1011067 110 42 47
Артикул dn, мм Z1, мм Z2, мм
STPL1005845 58 18 19
STPL1011045 110 28 31
STPL1016045 160 37 42
STPL1020045 200 50 57
Артикул dn, мм Z1, мм Z2, мм
STPL1005815 58 4 9
STPL1011015 110 7 13
Артикул dn, мм Z1, мм Z2, мм
STPL1005830 58 13 15
STPL1011030 110 20 22
Отвод 67°
Отвод 45°
Отвод 15°
Отвод 30°
Z2
Z1
dn
67,30°
Z2
Z1
dn
45,00°
Z2
Z1
dn
30,00°
Z2
Z1
dn
15,00°
Артикул dn, мм L, мм t, мм te, мм
STPL90110 110 204 130 74
Dn
te
t
L

Артикул dn, мм L, мм
STPL60058 58 224
Ревизия  c круглой крышкой
Крестовина одноплоскостная* 87,5°
Крестовина двухплоскостная* 87,5°
dn
L
Z3
α
1Z
2Z
α
* Производится на заводах-смежниках
Таблица 2 - Номенклатура и типоразмеры изделий (продолжение)
Артикул dn, мм L, мм
STPL60110 110 350
STPL60160  160 440
Ревизия с прямоугольной крышкой
L
dn
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.       СТРАНИЦА 5
Артикул dn, мм ds, мм Z1, мм Z2, мм Z3, мм
STPL2005805845 58 58 13 74 74
STPL2011011045 110 110 28 137 137
STPL2016016045 160 160 37 195 195
STPL2020020045 200 200 51 251 251
STPL2011005845 110 58 8 108 95
Артикул dn1, мм dn2, мм L, мм te, мм
STPL50058040 58 40 72 61
STPL50058050 58 50 68 61
STPL50110058 110 58 92 63
STPL50160110 160 110 109 85
STPL50200160 200 160 131 107
Тройник 45°
Переход эксцентрический
dn
Z1
Z3
Z2
ds
45,00°
dn1
L
te
dn2
Артикул dn, мм L, мм l, мм
STPL40058 58 65 49
STPL40110 110 76 55
STPL40160 160 61 56
STPL40200 200 108 81
Заглушка
dn
L l
Таблица 2 - Номенклатура и типоразмеры изделий (продолжение)
Артикул dn, мм ds, мм Z1, мм Z2, мм Z3, мм
STPL2005805887 58 58 39 35 35
STPL2011011087 110 110 60 62 62
STPL2011005887 110 58 32 61 34
Тройник 87,5°
dn
Z2
ds